DES PRESSES DE J. DE MEESTER ET FILS, WETTEREN (BELGIQUE).

G 52296

XI. — CODICES HISPANICAE

MCD 2022-L5

D6
DN

CATALOGUS

CODICUM

ASTROLOGORUM GRAECORUM

T. 1415369 O. 72460205

MCD 2022-L5

DES PRESSES DE J. DE MEESTER ET FILS, WETTEREN (BELGIQUE).

CATALOGUS CODICUM
ASTROLOGORUM GRAECORUM

CODICES HISPANIENSES

DESCRIPSIT

Carolus Orestes ZURETTI

PARS PRIOR
CODICES SCORIALENSES

TOMI XI

PARS I

BRUXELLIS
IN AEDIBUS MAURITII LAMERTIN
58, RUE COUDENBERG
1932

LEONARD G. HOPKINS

UNIVERSITY LIBRARIES
UNIVERSITY OF TORONTO LIBRARIES

UNIVERSITY LIBRARIES

UNIVERSITY LIBRARIES

R.186545

MCD 2022-L5

PRAEFATIO.

Codices astrologicos Graecos in Scorialensis Bibliothecae scriniis asservatos quindecim undecimi huius *Catalogi* voluminis parti priori tribuimus ; reliquos Scorialenses, nec non Matritenses et Caesaraugustanos posteriori voluminis parti, quam proximo anno publici iuris facturi sumus, reservavimus.

In aliis Hispaniae bibliothecis astrologici libri graece scripti aut latent, aut me ceterosque, qui hanc provinciam diligenter investigandam sibi sumpserunt, et fugerunt et fugiunt : nullos potius inesse credimus. Hac de re videas quaesumus *Catalogue des mss. alchimiques grecs*, V, pp. 115 sqq., ubi de alchemisticorum Hispaniensium codicum catalogi sermonem fecimus subsidiis quibusdam, quae in astrologicis quoque codicibus Graecis describendis adhibuimus — doctorum scilicet hominum de Hispanicis bibliothecis opera, typisque impressos catalogos, nec non manu scriptos catalogos vetustiores et indices.

Quae cum ita sint, Millerique *Catalogue des mss. grecs de la Bibliothèque de l'Escurial* inspicere atque adhibere liceat, mirum fortasse videri poterit me copiosius intentiusque ea quoque codicum folia, quae res non astrologicas exhiberent recensuisse, ceteros contra, qui aliis huius astrolologicorum Grae-

corum codicum catalogi voluminibus operam dederunt, res non astrologicas paucis tantum tetigisse verbis vel omnino omisisse. Sed Milleri catalogum Scorialensem, trium tantum mensium opera concinnatum, minus ex ipsorum codicium inspectione quam ex tabulis, plerumque N. Turriani manu scriptis, ipsiusque Turriani cum catalogo consentientibus et codicis cuiusque operculo appositis, derivatum esse non primus vidi ; nonnulla igitur parum accurate relata, nonnulla omissa esse comperi. Cum vero Scorialensium codicum Graecorum catalogum novum P. Alexius Revilla, vir doctissimus et diligentissimus, non mox editurus esset, haud inopportuna additamenta quaedam futura esse speravi, quae codicum ipsorum pleniores exhiberent notitiam, multa tamen Alexii Revilla operi desideratissimo et necessario reservarent.